
 
УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАН НЯ 

СЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

ПРОТОКОЛ № 4 

 

засідання постійної комісії з питань освіти, культури, молоді і спорту, охорони здоров'я, 

праці, соціального захисту населення, регламенту, депутатської діяльності та етики, 

прав людини, законності, запобігання та врегулювання конфлікту інтересів. 

 

”30” травня 2018 року 

                       10.00 годин 

 

Усього членів комісії: 6 осіб 

Присутні:        4 особи 

Відсутні:        2 особи (Березняк С.В., Довгань І.Д.) 

 

Присутні: Салабай В.М., Павлик П.А., Дейнеко В.М., Рибалко М.П.              

 

У роботі комісій взяли участь: Лагода Л. В. – секретар селищної ради (виконкому),                

Вусик С.М. – заступник селищного голови з питань діяльності виконавчих органів селищної 

ради, Сакун С.В. – начальник відділу земельних відносин, Лисенко Є.Ю. – головний 

спеціаліст юридичного відділу, Шерстюк І.О. – головний спеціаліст юридичного відділу, 

Харлан А.В. – начальник служби управління персоналом, Шеремет М.О. – начальник 

відділу освіти. 

 

Головувала: Салабай В.М. – голова постійної комісії з питань освіти, культури, молоді і 

спорту, охорони здоров'я, праці, соціального захисту населення, регламенту, депутатської 

діяльності та етики, прав людини, законності, запобігання та врегулювання конфлікту 

інтересів. 
 
 

Порядок денний засідання постійної комісії:  
 

Про порядок денний 30 сесії 7 скликання Слобожанської селищної ради. 

1. Про впровадження в дію Кодексу етичної поведінки депутатів селищної ради та посадових 

осіб місцевого самоврядування Слобожанської селищної територіальної громади. 

2. Про внесення змін до рішення 29 сесії 7 скликання від 24.04.2018 № 1306 «Про внесення змін 

до рішення 25 сесії 7 скликання від 06.12.2017 № 1109 «Про внесення змін до рішення 15 сесії 

7 скликання  Слобожанської селищної ради від 22.12.2016 № 637 «Про затвердження 

Регламенту Слобожанської селищної ради Дніпровського району». 

3. Про затвердження Статуту Слобожанської селищної територіальної громади в новій 

редакції  

4. Про затвердження Програми забезпечення рівних прав та можливостей жінок і чоловіків на 

території Слобожанської селищної територіальної громади на період до 2021 року. 

5. Про встановлення ставок та пільг із сплати земельного податку на території  Слобожанської 

селищної територіальної громади на 2019 рік. 

6. Про затвердження Порядку продажу земельних ділянок комунальної власності або прав на 

них (оренда, суперфіцій, емфітевзис) на конкурентних засадах (земельних торгах). 



7. Про затвердження Положення про порядок відшкодування депутатам Слобожанської 

селищної ради витрат, пов’язаних з депутатською діяльністю. 

8. Про затвердження Положення про порядок відшкодування депутатам Слобожанської 

селищної ради витрат, пов’язаних з депутатською діяльністю (за поданням депутата Жирка 

В.В.). 

9. Про внесення змін до рішення 15 сесії 7 скликання від 22.12.2016 № 613 «Про затвердження 

Програми виконання доручень виборців депутатами Слобожанської селищної ради VII 

скликання на 2017-2020 роки» (за поданням депутата Жирка В.В.). 

10. Про затвердження Порядку оприлюднення інформації про діяльність комунальних 

підприємств Слобожанської селищної ради (за поданням депутата Жирка В.В.). 

11. Про затвердження Положення про порядок використання коштів  бюджету 

Слобожанської селищної територіальної громади, передбачених на фінансування  Програми 

виконання доручень виборців депутатами Слобожанcької селищної ради VII скликання на 

2017-2020 роки у новій редакції. 

12. Про затвердження Положення про конкурсний відбір виконавців робіт із землеустрою, 

Положення про конкурсний відбір суб’єктів оціночної діяльності, Положення  про передачу 

земельних ділянок в оренду та встановлення розмірів орендної плати за землі комунальної 

власності Слобожанської об’єднаної територіальної громади. 

13. Про збільшення балансової вартості по введеному в експлуатацію об’єкту «Будівництво 

дитячого навчального закладу по вул. Дніпропетровська ж/м «Володимирський», в с. 

Ювілейне Дніпропетровського району. 

14. Про введення до штатного розпису 0,5 ставки посади прибиральника службових 

приміщень КЗ «ДНЗ № 3 «Сонечко» Слобожанської селищної ради». 

15. Про затвердження структури КЗ Слобожанський селищний центр фізичного здоров’я 

населення «Спорт для всіх». 

16. Про затвердження Положення про порядок встановлення тарифів на платні послуги та 

використання коштів, отриманих КЗ ССЦФЗН «Спорт для всіх».          

17. Про внесення змін до рішення 29 сесії 7 скликання № 1295 - 29/VII  від 24.04.2018р  «Про 

затвердження структури  комунального закладу „Центр культури та дозвілля 

„Слобожанськийˮ  Слобожанської селищної ради». 

18. Про затвердження Положення про надання платних послуг закладами культури 

Слобожанської селищної ради. 

19. Про затвердження Положення про порядок подання та розгляд електронних петицій.  

20. Про створення системи Слобожанського вуличного радіо. 

21. Про затвердження Комунакаційної стратегії Слобожанської територіальної громади. 

22. Про надання матеріальної допомоги. 

23. Про скасування рішень. 

24. Про затвердження договорів купівлі-продажу земельної ділянки та гаражних боксів по 

вул. Василя Сухомлинського, 36а. 

25. Про затвердження Меморандуму про співробітництво з Дніпропетровським обласним 

центром зайнятості. 

26. Про затвердження розпоряджень селищного голови та рішень виконавчого комітету, 

прийнятих у міжсесійний період. 

27. Про внесення змін до рішення селищної ради від 06.12.2017 року № 1102-25/VII «Про 

селищний бюджет на 2018 рік». 

28. Про внесення змін до рішення селищної ради від 06.12.2017 року № 1103-25/VII «Про 

затвердження заходів до Програм соціально-економічного розвитку Слобожанської 

селищної територіальної громади на 2018 рік». 

 

Секретарем селищної ради Лагодою Л.В. було повідомлено та запропоновано розглянути 

та внести до черги денної наступні питання з подальшим затвердженням на сесії: 

 

1. Про затвердження «Програми розвитку молоді Слобожанської територіальної громади на 

2017 - 2020 роки» у новій редакції. 



2. Про затвердження «Програми розвитку культури Слобожанської селищної територіальної 

громади на 2015-2020 роки» у новій редакції. 

3. Про надання згоди на списання майна шляхом безоплатної передачі майна, яке було 

демонтовано в ході виконання капітального ремонту благоустрою території КЗ ДНЗ № 3 

«Сонечко» ССР. 

 

СЛУХАЛИ:  Про порядок денний 30 сесії 7 скликання Слобожанської селищної ради. 

 

ДОПОВІДАЛА: секретар постійної комісії з питань освіти, культури, молоді і спорту, 

охорони здоров'я, праці, соціального захисту населення, регламенту, депутатської діяльності 

та етики, прав людини, законності, запобігання та врегулювання конфлікту інтересів; 

 

ВИРІШИЛИ: інформацію секретаря постійної комісії щодо порядку денного 30 сесії                           

7 скликання Слобожанської селищної ради взяти до відома. 

 

Результати голосування: 

                                                           за              - 4 

     проти   - 0 

     утримались  - 0 

     усього   - 4 

 

СЛУХАЛИ: 1. Про  впровадження в дію Кодексу етичної поведінки депутатів селищної ради та 

посадових осіб місцевого самоврядування Слобожанської селищної територіальної громади. 
 

ДОПОВІДАЛА: Харлан А.В. – начальник служби управління персоналом. 

 

ВИРІШИЛИ: рекомендувати селищній раді затвердити проект рішення «Про  впровадження в 

дію Кодексу етичної поведінки депутатів селищної ради та посадових осіб місцевого самоврядування 

Слобожанської селищної територіальної громади». 

 
Результати голосування: 

                                                           за              - 4 

     проти   - 0 

     утримались  - 0 

     усього   - 4 

 

СЛУХАЛИ: 2. Про внесення змін до рішення 29 сесії 7 скликання від 24.04.2018 № 1306 

«Про внесення змін до рішення 25 сесії 7 скликання від 06.12.2017 № 1109 «Про 

внесення змін до рішення 15 сесії 7 скликання  Слобожанської селищної ради від 

22.12.2016 № 637 «Про затвердження Регламенту Слобожанської селищної ради 

Дніпровського району». 

 

ДОПОВІДАЛА: Лисенко Є.Ю. – головний спеціаліст юридичного відділу. 

  

ВИРІШИЛИ: рекомендувати селищній раді затвердити проект рішення «Про внесення змін 

до рішення 29 сесії 7 скликання від 24.04.2018 № 1306 «Про внесення змін до рішення 25 

сесії 7 скликання від 06.12.2017 № 1109 «Про внесення змін до рішення 15 сесії 7 скликання  

Слобожанської селищної ради від 22.12.2016 № 637 «Про затвердження Регламенту 

Слобожанської селищної ради Дніпровського району». 

 

Результати голосування: 

                                                           за              - 4 

     проти   - 0 



     утримались  - 0 

     усього   - 4 

 

СЛУХАЛИ: 3. Про затвердження Статуту Слобожанської селищної територіальної 

громади в новій редакції. 

 

ДОПОВІДАЛА: Лисенко Є.Ю. – головний спеціаліст юридичного відділу. 

  

ВИРІШИЛИ: рекомендувати селищній раді затвердити проект рішення «Про затвердження 

Статуту Слобожанської селищної територіальної громади в новій редакції». 

 

Результати голосування: 

                                                           за              - 4 

     проти   - 0 

     утримались  - 0 

     усього   - 4 

 

СЛУХАЛИ: 4. Про затвердження Програми забезпечення рівних прав та можливостей 

жінок і чоловіків на території Слобожанської селищної територіальної громади на 

період до 2021 року. 

 

ДОПОВІДАЛА:  Лисенко Є.Ю. – головний спеціаліст юридичного відділу. 

  

ВИРІШИЛИ: рекомендувати селищній раді затвердити проект рішення «Про затвердження 

Програми забезпечення рівних прав та можливостей жінок і чоловіків на території 

Слобожанської селищної територіальної громади на період до 2021 року». 

 

Результати голосування: 

                                                           за              - 4 

     проти   - 0  

     утримались  - 0 

     усього   - 4 

 

СЛУХАЛИ: 5. Про встановлення ставок та пільг із сплати земельного податку на 

території  Слобожанської селищної територіальної громади на 2019 рік. 

 

ДОПОВІДАЛА: Сакун С.В. – начальник відділу земельних відносин. 

  

ВИРІШИЛИ: рекомендувати селищній раді затвердити проект рішення «Про встановлення 

ставок та пільг із сплати земельного податку на території  Слобожанської селищної 

територіальної громади на 2019 рік». 

 

Результати голосування: 

                                                           за              - 4 

     проти   - 0 

     утримались  - 0 

     усього   - 4 

 

СЛУХАЛИ: 6. Про затвердження Порядку продажу земельних ділянок комунальної 

власності або прав на них (оренда, суперфіцій, емфітевзис) на конкурентних засадах 

(земельних торгах). 
 



ДОПОВІДАЛА: Сакун С.В. – начальник відділу земельних відносин. 

  

ВИРІШИЛИ: рекомендувати селищній раді затвердити проект рішення «Про затвердження 

Порядку продажу земельних ділянок комунальної власності або прав на них (оренда, 

суперфіцій, емфітевзис) на конкурентних засадах (земельних торгах)». 

 

Результати голосування: 

                                                           за              - 4 

     проти   - 0 

     утримались  - 0 

     усього   - 4 
 

 

СЛУХАЛИ: 7. Про затвердження Положення про порядок відшкодування депутатам 

Слобожанської селищної ради витрат, пов’язаних з депутатською діяльністю. 
 

ДОПОВІДАЛА: Лисенко Є.Ю. – головний спеціаліст юридичного відділу 

 

ВИРІШИЛИ: рекомендувати селищній раді затвердити проект рішення «Про затвердження 

Положення про порядок відшкодування депутатам Слобожанської селищної ради витрат, 

пов’язаних з депутатською діяльністю». 

 

Результати голосування: 

                                                           за              - 4 

     проти   - 0 

     утримались  - 0 

     усього   - 4 

 

СЛУХАЛИ: 8. Про затвердження Положення про порядок відшкодування депутатам 

Слобожанської селищної ради витрат, пов’язаних з депутатською діяльністю (за 

поданням депутата Жирка В.В.).. 
 

ДОПОВІДАЛА: Лагода Л.В. – секретар селищної ради (виконкому). 

  

ВИРІШИЛИ: зняти дане питання з черги денної. 

 

Результати голосування: 

                                                           за              - 4 

     проти   - 0 

     утримались  - 0 

     усього   - 4 

 

СЛУХАЛИ: 9. Про внесення змін до рішення 15 сесії 7 скликання від 22.12.2016 № 613 

«Про затвердження Програми виконання доручень виборців депутатами 

Слобожанської селищної ради VII скликання на 2017-2020 роки» (за поданням депутата 

Жирка В.В.). 

 

ДОПОВІДАЛА: Лагода Л.В. –секретар селищної ради (виконкому). 

  

ВИРІШИЛИ: винести дане питання на розгляд сесії. 

 

Результати голосування: 

за              - 4 



проти               - 0  

     утримались  - 0 

     усього   - 4 

 

СЛУХАЛИ: 10. Про затвердження Порядку оприлюднення інформації про діяльність 

комунальних підприємств Слобожанської селищної ради (за поданням депутата Жирка 

В.В.). 

 

ДОПОВІДАЛА: Лагода Л.В. –секретар селищної ради (виконкому). 

  

ВИРІШИЛИ: після проведення обговорення, комісія дійшла висновку, звернутися до 

розробників сайта Слобожанської селищної ради щодо надання пропозицій оприлюднення 

інформації про діяльність комунальних підприємств Слобожанської селищної ради, після 

доопрацювання винести на розгляд наступної комісії з подальшим розглядом на сесії.         

 

Результати голосування: 

                                                           за              - 4 

     проти   - 0 

     утримались  - 0 

     усього   - 4 

 

СЛУХАЛИ: 11.  Про затвердження Положення про порядок використання коштів  

бюджету Слобожанської селищної територіальної громади, передбачених на 

фінансування  Програми виконання доручень виборців депутатами Слобожанcької 

селищної ради VII скликання на 2017-2020 роки у новій редакції. 
 

ДОПОВІДАЛА: Шерстюк І.О. – головний спеціаліст юридичного відділу. 

  

ВИРІШИЛИ: рекомендувати селищній раді затвердити проект рішення «Про затвердження 

Положення про порядок використання коштів  бюджету Слобожанської селищної 

територіальної громади, передбачених на фінансування  Програми виконання доручень 

виборців депутатами Слобожанcької селищної ради VII скликання на 2017-2020 роки у новій 

редакції. 

 

Результати голосування: 

                                                           за              - 4 

     проти   - 0 

     утримались  - 0 

     усього   - 4 

 

СЛУХАЛИ: 12.  Про затвердження Положення про конкурсний відбір виконавців робіт 

із землеустрою, Положення про конкурсний відбір суб’єктів оціночної діяльності, 

Положення  про передачу земельних ділянок в оренду та встановлення розмірів 

орендної плати за землі комунальної власності Слобожанської об’єднаної 

територіальної громади. 

 

ДОПОВІДАЛА: Сакун С.В. – начальник відділу земельних відносин. 

  

ВИРІШИЛИ: рекомендувати селищній раді затвердити проекти рішень «Про затвердження 

Положення про конкурсний відбір виконавців робіт із землеустрою», « Про затвердження 

Положення про конкурсний відбір суб’єктів оціночної діяльності», «Про затвердження 



Положення  про передачу земельних ділянок в оренду та встановлення розмірів орендної 

плати за землі комунальної власності Слобожанської об’єднаної територіальної громади». 

 

Результати голосування: 

                                                           за              - 4 

     проти   - 0 

     утримались  - 0 

     усього   - 4 

 

СЛУХАЛИ: 13.  Про збільшення балансової вартості по введеному в експлуатацію 

об’єкту «Будівництво дитячого навчального закладу по вул. Дніпропетровська ж/м 

«Володимирський», в с. Ювілейне Дніпропетровського району. 

 

ДОПОВІДАВ: Шеремет М.О. – начальник відділу освіти 

  

ВИРІШИЛИ: рекомендувати селищній раді затвердити проект рішення «Про збільшення 

балансової вартості по введеному в експлуатацію об’єкту «Будівництво дитячого 

навчального закладу по вул. Дніпропетровська ж/м «Володимирський», в с. Ювілейне 

Дніпропетровського району».  

Результати голосування: 

                                                           за              - 4 

     проти   - 0 

     утримались  - 0 

     усього   - 4 

 

СЛУХАЛИ: 14.  Про введення до штатного розпису 0,5 ставки посади прибиральника 

службових приміщень КЗ «ДНЗ № 3 «Сонечко» Слобожанської селищної ради». 

 

ДОПОВІДАВ: Шеремет М.О. – начальник відділу освіти. 

  

ВИРІШИЛИ: рекомендувати селищній раді затвердити проект рішення «Про введення до 

штатного розпису 0,5 ставки посади прибиральника службових приміщень КЗ «ДНЗ № 3 

«Сонечко» Слобожанської селищної ради». 

 

Результати голосування: 

                                                           за              - 4 

     проти   - 0 

     утримались  - 0 

     усього   - 4 

 

СЛУХАЛИ: 15. Про затвердження структури КЗ Слобожанський селищний центр 

фізичного здоров’я населення «Спорт для всіх». 

 

ДОПОВІДАВ: Дейнеко В.М. – директор КЗ ССЦФЗН «Спорт для всіх». 

  

ВИРІШИЛИ: рекомендувати селищній раді затвердити проект рішення «Про затвердження 

структури КЗ Слобожанський селищний центр фізичного здоров’я населення «Спорт для 

всіх». 

 

Результати голосування: 

                                                           за              - 4 

     проти   - 0 



     утримались  - 0 

     усього   - 4 

 

СЛУХАЛИ: 16. Про затвердження Положення про порядок встановлення тарифів на 

платні послуги та використання коштів, отриманих КЗ ССЦФЗН «Спорт для всіх». 

 

ДОПОВІДАВ: Дейнеко В.М. – директор КЗ ССЦФЗН «Спорт для всіх». 

  

ВИРІШИЛИ: рекомендувати селищній раді затвердити проект рішення «Про затвердження 

Положення про порядок встановлення тарифів на платні послуги та використання коштів, 

отриманих КЗ ССЦФЗН «Спорт для всіх». 

 

Результати голосування: 

                                                           за              - 4 

     проти   - 0 

     утримались  - 0 

     усього   - 4 

 

СЛУХАЛИ: 17. Про внесення змін до рішення 29 сесії 7 скликання № 1295 - 29/VII  від 

24.04.2018р  «Про затвердження структури  комунального закладу „Центр культури та 

дозвілля „Слобожанськийˮ  Слобожанської селищної ради». 

 

ДОПОВІДАЛА: Лагода Л.В. – секретар селищної ради (виконкому). 

  

ВИРІШИЛИ: рекомендувати селищній раді затвердити проект рішення «Про внесення змін 

до рішення 29 сесії 7 скликання № 1295 - 29/VII  від 24.04.2018р  «Про затвердження 

структури  комунального закладу „Центр культури та дозвілля „Слобожанськийˮ  

Слобожанської селищної ради». 
 

Результати голосування: 

                                                           за              - 4 

     проти   - 0 

     утримались  - 0 

     усього   - 4 

 

СЛУХАЛИ:18. Про затвердження Положення про надання платних послуг закладами 

культури Слобожанської селищної ради. 

 

ДОПОВІДАЛА: Лагода Л.В. – секретар селищної ради (виконкому). 

  

ВИРІШИЛИ: рекомендувати селищній раді затвердити проект рішення «Про затвердження 

Положення про надання платних послуг закладами культури Слобожанської селищної ради». 

 

Результати голосування: 

                                                           за              - 4 

     проти   - 0 

     утримались  - 0 

     усього   - 4 

 

СЛУХАЛИ: 19. Про затвердження Положення про порядок подання та розгляд 

електронних петицій. 
 



ДОПОВІДАВ: Овчинников Р.А. – начальник відділу інформаційних технологій та 

електронного урядування 
 

ВИРІШИЛИ: рекомендувати селищній раді затвердити проект рішення «Про затвердження 

Положення про порядок подання та розгляд електронних петицій».         

 

Результати голосування: 

                                                           за              - 4 

     проти   - 0 

     утримались  - 0 

     усього   - 4 

 

СЛУХАЛИ: 20. Про створення системи Слобожанського вуличного радіо. 
 

ДОПОВІДАВ: Овчинников Р.А. – начальник відділу інформаційних технологій та 

електронного урядування 

 

ВИРІШИЛИ: рекомендувати селищній раді затвердити проект рішення «Про створення 

системи Слобожанського вуличного радіо».         

 

Результати голосування: 

                                                           за              - 4 

     проти   - 0 

     утримались  - 0 

     усього   - 4 

 

СЛУХАЛИ: 21. Про затвердження Комунакаційної стратегії Слобожанської 

територіальної громади. 

 

ДОПОВІДАЛА: Жорняк Т.В. – начальник відділу інформаційної діяльності та комунікацій з 

громадськістю. 
 

ВИРІШИЛИ: рекомендувати селищній раді затвердити проект рішення «Про затвердження 

Комунікаційної стратегії Слобожанської територіальної громади».         

 

Результати голосування: 

                                                           за              - 4 

     проти   - 0 

     утримались  - 0 

     усього   - 4 

 

СЛУХАЛИ: 22. Про надання матеріальної допомоги. 
 

ДОПОВІДАЛА: Лагода Л.В. – секретар селищної ради (виконкому). 

 

ВИРІШИЛИ: рекомендувати селищній раді затвердити проект рішення «Про надання 

матеріальної допомоги».         

 

Результати голосування: 

                                                           за              - 4 

     проти   - 0 

     утримались  - 0 

     усього   - 4 



 

СЛУХАЛИ: 23. Про скасування рішень. 
 

ДОПОВІДАЛА: Лагода Л.В. – секретар селищної ради (виконкому). 

 

ВИРІШИЛИ: рекомендувати селищній раді затвердити проект рішення «Про скасування 

рішень».         

 

Результати голосування: 

                                                           за              - 4 

     проти   - 0 

     утримались  - 0 

     усього   - 4 

 

СЛУХАЛИ: 24. Про затвердження договорів купівлі-продажу земельної ділянки та 

гаражних боксів по вул. Василя Сухомлинського, 36а. 
 

ДОПОВІДАЛА: Лагода Л.В. – секретар селищної ради (виконкому). 

 

ВИРІШИЛИ: рекомендувати селищній раді затвердити проект рішення «Про затвердження 

договорів купівлі-продажу земельної ділянки та гаражних боксів по вул. Василя 

Сухомлинського, 36а».         

 

Результати голосування: 

                                                           за              - 4 

     проти   - 0 

     утримались  - 0 

     усього   - 4 

 

СЛУХАЛИ: 25. Про затвердження Меморандуму про співробітництво з 

Дніпропетровським обласним центром зайнятості. 
 

ДОПОВІДАЛА: Лагода Л.В. – секретар селищної ради (виконкому). 

 

ВИРІШИЛИ: рекомендувати селищній раді затвердити проект рішення «Про затвердження 

Меморандуму про співробітництво з Дніпропетровським обласним центром зайнятості».         

 

Результати голосування: 

                                                           за              - 4 

     проти   - 0 

     утримались  - 0 

     усього   - 4 

 

СЛУХАЛИ: 26. Про затвердження розпоряджень селищного голови та рішень 

виконавчого комітету, прийнятих у міжсесійний період. 
 

ДОПОВІДАЛА: Лагода Л.В. – секретар селищної ради (виконкому). 

 

ВИРІШИЛИ: рекомендувати селищній раді затвердити проект рішення «Про затвердження 

розпоряджень селищного голови та рішень виконавчого комітету, прийнятих у міжсесійний 

період».         

Результати голосування: 

                                                           за              - 4 



     проти   - 0 

     утримались  - 0 

     усього   - 4 

 
СЛУХАЛИ: 27. Про внесення змін до рішення селищної ради від 06.12.2017 року № 1102-25/VII 

«Про селищний бюджет на 2018 рік». 
 

ДОПОВІДАЛА: Демченко М.В.- начальник фінансового відділу. 

 

 

КЕКВ Призначення 
Загальний 

фонд 

Спеціальний 

фонд  

0210180 Інша діяльність у сфері державного управління 22 361,18 0,00 
 

2210 Відшкодування бензину КЗ "Спорт для всіх" 22 361,18   
 

0211010 Надання дошкільної освіти (КЗ "ДНЗ №1 "Червона 

шапочка"ССР") 
198 000,00 0,00 

 
2240 

Влаштування системи блискавкозахисту (виготовлення 

проекту) 
13 000,00   

 2240 Влаштування системи блискавкозахисту  185 000,00   

 0211010 Надання дошкільної освіти (КЗ "ДНЗ №3 "Сонечко" 

ССР") 
156 964,00 0,00 

 2111 Заробітна плата (0,5 ставки прибиральника) 12 579,00   

 2120 Нарахування на оплату праці 2 767,00   

 
2240 

Влаштування системи блискавкозахисту (в 

т.ч.виготовлення проекту) 
141 618,00   

 0211010 Надання дошкільної освіти (КЗ "ДНЗ №4 "Дивосвіт") -151 560,68 151 560,68 

 
2240 Виготовлення та монтаж екологічної візитівки -13 400,00   

 2240 Монтаж системи автоматичного поливу -138 160,68   

 
3110 Придбання екологічної візитівки   13 400,00 

 
3110 Придбання системи автоматичного поливу в комплекті   138 160,68 

 0211020 Надання загальної середньої освіти загальноосвітніми 

навчальними закладами ( в т. ч. школою-дитячим садком, 

інтернатом при школі), спеціалізованими школами, ліцеями, 

гімназіями, колегіумами (КЗ "Слобожанський НВК №1 ССР") 

0,00 393 299,00 

 
3110 Придбання лещат в кабінет труда для хлопчиків (30шт)   134 400,00 

залишок 
субвенції 
освітньої 

3110 
Придбання загострювального станку для слюсарної 

майстерні в кабінет труда для хлопчиків (1шт) 
  39 760,00 

залишок 
субвенції 
освітньої 

3110 
Придбання якісних біологічних мікроскопів для ведення 

уроків біології (17шт) 
  135 898,00 

залишок 
субвенції 
освітньої 

3110 Придбання підручників 5-9 класів за системою "Росток"   83 241,00 
залишок 
субвенції 
освітньої 

0211020 Надання загальної середньої освіти загальноосвітніми 

навчальними закладами ( в т. ч. школою-дитячим садком, 

інтернатом при школі), спеціалізованими школами, ліцеями, 

гімназіями, колегіумами (КЗ "Слобожанська ЗОШ №2 ССР") 

1 571 124,29 224 690,00 

 



2210 
Придбання обладнання та витратних матеріалів для 

початкової школи 
971 124,29   

залишок 
субвенції 
освітньої- 
16939,07; 
субвенція за 
рахунок 
залишку 
освітньої-
300203,00; 
місц.бюджет -
653982,22 

2240 Поточний ремонт класів  600 000,00   

 
3110 

Придбання обладнання та витратних матеріалів для 

початкової школи 
  224 690,00 

залишок 
субвенції 
освітньої 

0211020 Надання загальної середньої освіти загальноосвітніми 

навчальними закладами ( в т. ч. школою-дитячим садком, 

інтернатом при школі), спеціалізованими школами, ліцеями, 

гімназіями, колегіумами (КЗ Степнянська ЗОШ ССР) 

127 930,00 0,00 

 
2210 

Придбання обладнання та витратних матеріалів для 

початкової школи 
127 930,00   

залишок 
субвенції 
освітньої 

0213140 Заходи з оздоровлення та відпочинку дітей, крім заходів 

з оздоровлення дітей, що здійснюються за рахунок коштів на 

оздоровлення громадян, які постраждали внаслідок 

Чорнобильської катастрофи 

196 000,00 0,00 

 
2730 

Придбання путівок в оздоровчий табір "Зоряний" на 20 

дн. (28*7000грн.) 
196 000,00   

  

0217324 Будівництво установ та закладів культури 0,00 150 000,00 

 

3142 

Реконструкція Степнянського сільського будинку 

культури с.Степове, як центр культурного осередку 

Слобожанської селищної ради територіальної громади 

(коригування проекту для поліпшення акустичних 

якостей приміщень) 

  150 000,00 

 
0219150 Інші дотації з місцевого бюджету 19 954,00 0,00 

 

2620 

Дотація з місцевого бюджету районному бюджету для 

КЗ ЦПМСД (утримання лікаря стоматолога - 0,5 

штат.одиниці) 

19 954,00   

 0219750 Субвенція з місцевого бюджету на співфінансування 

інвестиційних проектів 
0,00 5 000 000,00 

 

3220 

Субвенція з МБ ОБ на співфінансування обєкту 

"Реконструкція Комунального закладу "Слобожанська 

загальноосвітня школа І ступеня №2 Слобожанської 

селищної ради" по вул.Теплична,30,30а в смт 

Слобожанське Дніпровського району" 

  5 000 000,00 

 0219770 Інші субвенції з місцевого бюджету 493 958,00 0,00 

 

2620 

Субвенція з місцевого бюджету районому бюджету для 

Дніпровської центральної бібліотеки на придбання 

системних блоків в кількості 5 шт. 

32 496,00   

 



2620 

Субвенція з місцевого бюджету районому бюджету для 

КЗ ЦПМСД (оренда приміщення Слобожанська АЗПСМ, 

Степнянська АЗПСМ, Нижньодніпровський ФП - 3 грн, 

водопостачання та водовідведення Слобожанська 

АЗПСМ - 975 грн, електроенергія Слобожанська 

АЗПСМ, Степнянська АЗПСМ, Нижньодніпровський 

ФП - 60420 грн, газ Степнянська АЗПСМ - 60500 грн, 

поточний ремонт та технічне обслуговування 

транспортних засобів Слобожанської АЗПСМ - 30000 

грн, поточний ремонт охоронної системи - 15600 грн, 

локальної мережі - 4440 грн, запрпвка картриджів - 9000 

грн, послуги інтернету - 4500 грн, оренда майданчика 

для санітарного транспорту, відшкодування вартості 

комунальних послуг - 444 грн, страховки орендованого 

майна - 631 грн, експлуатаційні витрати ЖКП для 

Слобожанської АЗПСМ - 3280 грн, перевірка газового 

сигналізатора та технічне обслуговування газопроводу 

Степнянська АЗПСМ - 1200 грн, придбання медичних 

шаф (3 шт) - 19200 грн, водонагрівачів (2 шт) - 5000 грн, 

канцелярського, письмового приладдя, паперу (фарба 

штемпельна, клей, олівці, ручки, сегрегатори, скріпки, 

степлери, зошити, файли) - 44590 грн, придбання та 

виготовлення бланків, журналів, печаток, штампів, 

стендів - 27550 грн, господарські матеріали та побутова 

хімія (щітки, швабри, відра,гумові рукавички, паперові 

рушники, миючі засоби) - 23315 грн, дезинфекційні 

засоби (бланідас, біомий, хлорантоїн) - 12235 грн, 

резинові килими до порогу (2 шт) - 2200 грн, паливно-

мастильні матеріали (бензин, масла), суміші гальмові, 

антифріз, рідина для омивання скла - 64720 грн, 

автозапчаастини (фільтри, шини, дроти напруги, 

статори, амортизатори, підшипники),запчастини до 

охоронної сигналізації - 37444 грн, діагностичні тести - 

3167 грн, папір для електрокардіографу - 3525 грн, гель 

для ЕКГ - 275 грн, калоприймачі (240 шт) - 13200 грн, 

тонометри (10 шт) - 12000 грн, паперові стериліжаційні 

пакети - 2048 грн)   

461 462,00   

  

після обговорення, комісія дійшла висновку внести доповнення до потреби, а саме: 

 

КЕКВ Призначення 
Загальний 

фонд 

Спеціальний 

фонд 

0214060 Забезпечення діяльності палаців i будинків культури, 

клубів, центрів дозвілля та iнших клубних закладів (КЗ ЦКД 

"Слобожанський") 

129 800,00 91 000,00 

2240 Встановлення та налаштування програми "Дебіт плюс" 22 500,00   

2240 

Облаштування відеонагляду, wi-fi  зони, послуги 

інтернету (відеонагляд - 45000 грн, wi-fi  зона - 15000, 

підключення нового провайдера послуг інтернету - 8800 

грн, абонентська плата - 3500 грн, облаштування 

робочих місць (кабель, розетки) - 35000 грн) 

107 300,00   

3110 
Придбання МФУ (4 шт), комп"ютра (2 шт), ,кольорового 

принтера (1 шт) 
  91 000,00 

0214082 Інші заходи в галузі культури і мистецтва (КЗ ЦКД 

"Слобожанський") 
194 000,00 0,00 

  

На проведення заходів ( День Молоді та онституції 

України - 15000 грн, День Незалежності України - 30000 

грн, День скорботи і вшанування пам"яті жертв війни в 

Україні - 15000 грн, День знань - 84000 грн, День 

вчителя - 50000 грн) 

194 000,00   



0211020 Надання загальної середньої освіти загальноосвітніми 

навчальними закладами ( в т. ч. школою-дитячим садком, 

інтернатом при школі), спеціалізованими школами, ліцеями, 

гімназіями, колегіумами (КЗ "Слобожанський НВК №1 ССР") 

75 225,00 -75 225,00 

2210 
Придбання будівельних матеріалів для косметичного 

ремонту 
75 225,00   

3132 Капітальний ремонт  приміщень   -75 225,00 

 

 

ВИРІШИЛИ: рекомендувати селищній раді затвердити проект рішення «Про внесення змін 

до рішення селищної ради від 06.12.2017 року № 1102-25/VII «Про селищний бюджет на 2018 рік».         

 

Результати голосування: 

                                                           за              - 4 

     проти   - 0 

     утримались  - 0 

     усього   - 4 

 
СЛУХАЛИ: 28. Про внесення змін до рішення селищної ради від 06.12.2017 року № 1103-25/VII 

«Про затвердження заходів до Програм соціально-економічного розвитку Слобожанської 

селищної територіальної громади на 2018 рік». 

 

ДОПОВІДАЛА: Демченко М.В. – начальник фінансового відділу 

 

ВИРІШИЛИ: рекомендувати селищній раді затвердити проект рішення «Про внесення змін 

до рішення селищної ради від 06.12.2017 року № 1103-25/VII «Про затвердження заходів до Програм 

соціально-економічного розвитку Слобожанської селищної територіальної громади на 2018 рік». 

       

Результати голосування: 

                                                           за              - 4 

     проти   - 0 

     утримались  - 0 

     усього   - 4 

 

СЛУХАЛИ: 29. Про затвердження «Програми розвитку молоді Слобожанської 

територіальної громади на 2017 - 2020 роки» у новій редакції. 
 

ДОПОВІДАЛА: Лагода Л.В. – секретар селищної ради (виконкому) 

 

ВИРІШИЛИ: рекомендувати селищній раді затвердити проект рішення «Про затвердження 

«Програми розвитку молоді Слобожанської територіальної громади на 2017 - 2020 роки» у 

новій редакції». 

 

Результати голосування: 

                                              за              - 4 

    проти   - 0 

    утримались  - 0 

    усього   - 4 

 

СЛУХАЛИ: 30. Про затвердження «Програми розвитку культури Слобожанської 

селищної територіальної громади на 2015-2020 роки» у новій редакції. 
 

ДОПОВІДАЛА: Лагода Л.В. – секретар селищної ради (виконкому) 

 



ВИРІШИЛИ: рекомендувати селищній раді затвердити проект рішення «Про затвердження 

«Програми розвитку культури Слобожанської селищної територіальної громади на 2015-

2020 роки» у новій редакції». 
 

Результати голосування: 

                                              за              - 4 

    проти   - 0 

    утримались  - 0 

    усього   - 4 

 
СЛУХАЛИ: 31. Про надання згоди на списання майна шляхом безоплатної передачі 

майна, яке було демонтовано в ході виконання капітального ремонту благоустрою 

території КЗ ДНЗ № 3 «Сонечко» ССР. 
 

ДОПОВІДАЛА: Лагода Л.В. – секретар селищної ради (виконкому) 

 

ВИРІШИЛИ: рекомендувати селищній раді затвердити проект рішення «Про надання згоди 

на списання майна шляхом безоплатної передачі майна, яке було демонтовано в ході 

виконання капітального ремонту благоустрою території КЗ ДНЗ № 3 «Сонечко» ССР». 

 

Результати голосування: 

                                              за              - 4 

    проти   - 0 

    утримались  - 0 

    усього   - 4 

 
 

 За пропозицією голови постійної комісії з питань освіти, культури, молоді і спорту, охорони 

здоров'я, праці, соціального захисту населення, регламенту, депутатської діяльності та етики, прав 

людини, законності, запобігання та врегулювання конфлікту інтересів - Салабай В.М. та депутата 9 

округу Павлик П.А., доручити Шеремету М.О. – начальнику відділу освіти надати на розгляд 

наступного засідання комісії аналіз перерахування заробітних плат та премій закладів освіти. 

 

 

 

 
Голова постійної комісії з питань освіти, культури,  

молоді і спорту, охорони здоров'я, праці,  

соціального захисту населення, регламенту,  

депутатської діяльності та етики, прав людини,  

законності, запобігання та врегулювання  

конфлікту інтересів           _________________             Салабай В.М. 

                                                                                         

Секретар постійної комісії                                      _________________             Дейнеко В.М.      


